

DYREBORG ANDERSEN HOLDING ApS

Odensevej 171
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Ejgil Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYREBORG ANDERSEN HOLDING ApS
Odensevej 171
5500 Middelfart

CVR-nr: 32561578
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 55.019 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		57.737	55.850
Resultat af ordinær primær drift		57.737	55.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.849	-13.235
Andre finansielle indtægter		10.877	0
Øvrige finansielle omkostninger		-349	-754
Ordinært resultat før skat		70.114	41.861
Skat af årets resultat	1	-15.095	-12.276
Årets resultat		55.019	29.585
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-52.981	-76.215
I alt		55.019	29.585

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		1.000.000	1.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.000.000	1.000.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.591	136.927
Tilgodehavende skat		521	0
Tilgodehavender i alt		139.112	136.927
Likvide beholdninger		456.119	465.661
Omsætningsaktiver i alt		595.231	602.588
Aktiver i alt		1.595.231	1.602.588

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.266.778	1.319.759
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.499.778	1.550.559
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.101	14.950
Hensatte forpligtelser i alt		13.101	14.950
Skyldig selskabsskat		9.616	8.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.203	10.203
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.933	0
Deposita		18.600	18.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.352	37.079
Gældsforpligtelser i alt		82.352	37.079
Passiver i alt		1.595.231	1.602.588

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	15.095	12.276
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>15.095</u>	<u>12.276</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.000.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.000</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter m.v.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0